Sumário

PREFEITURA MUNICIPAL	2
Adjudicação e Homologação	2
Aviso de Licitação	

OUTUBRO DE 2024

Diário Oficial

Edição nº 400/2024

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de São Luiz do Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga

CNPJ: 46.631.248/0001-51

Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro.

São Luiz do Paraitinga/SP **Telefone**: (12) 3671-7000

Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga

CNPJ: 01.208.243/0001-82

Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São

Luiz do Paraitinga/SP **Telefone**: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal nº. 43, de 7 de abril de 2022.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Pregão Eletrônico n° 034/2024, Proc. Adm. n° 053/2024, Edital nº 044/2024.

No dia 02/10/2024, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Ana Lucia B. Sicherle, Prefeita, Adjudicou e Homologou o Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE REDE DE HIDRANTES NA E.M.E.F. WALDEMAR RODRIGUES, EM SÃO LUIZ DO PARAITINGA — SP, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, para a empresa ALLYSON RAMAGNOLI PEIXOTO DA SILVA LTDA, CNPJ/MF sob nº 30.511.602/0001-74.

Valor total: R\$ 93.970,00.

Fica a empresa convocada a assinar o contrato e demais formalizações pertinentes, conforme edital, no prazo máximo de <u>05 (cinco) dias úteis</u>, contados desta publicação.

Adjudicação e Homologação.

Pregão Eletrônico 038/2024, Edital 050/2024, Proc. Adm. 060/2024.

No dia 02/10/2024, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, ANA LUCIA B. SICHERLE, Prefeita, HOMOLOGOU os itens do pregão em epígrafe para a empresa, quais sejam:

Lote 01 para CLINICA MARTINEZ & KRUMENAUER LTDA.

Fica a empresa convocada a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo de até 05 dias úteis a partir desta publicação.

Aviso de licitação.

A P.M. de S.L. do Paraitinga torna pública a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 040/2024, Edital nº 052/2024, Proc. Adm. N° 062/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E PARCELADA DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE COZINHA INDUSTRIAL, SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REFRIGERAÇÃO DE AR CONDICIONADO E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, DEMAIS CLÁUSULAS E ANEXOS DO EDITAL.

Início da disputa: 15/10/2024 às 09h00.

Local da realização no sistema eletrônico de contratações denominado SCPI – PORTAL DE COMPRAS – PREGÃO ELETRÔNICO - FIORILLI, http://177.124.9.225:8079/comprasedital/.

Edital na íntegra poderá ser consultado ou baixado gratuitamente no site: www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br.

Aviso de licitação.

A P.M. de S.L. do Paraitinga torna pública a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 041/2024, Edital nº 053/2024, Proc. Adm. N° 063/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PNEUS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, 1ª LINHA, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO DO INMETRO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL..

Início da disputa: 17/10/2024 às 09h00.

Local da realização no sistema eletrônico de contratações denominado SCPI – PORTAL DE COMPRAS – PREGÃO ELETRÔNICO - FIORILLI, http://177.124.9.225:8079/comprasedital/.

Edital na íntegra poderá ser consultado ou baixado gratuitamente no site: www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br.